



Drivhus Holding A/S

Odensevej 38
5690 Tommerup
CVR No. 12695209

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2021

Carl Erik Skovgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Drivhus Holding A/S

Odensevej 38

5690 Tommerup

CVR No.: 12695209

Registered office: Assens

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Phone number: 64 75 20 00

URL: www.viemose-dgs.dk

Board of Directors

Carl Erik Skovgaard, Chairman of the board

Trille Helle Korsgaard Kristensen

Vibeke Mortensen

Executive Board

Søren Evald Kristensen, CEO

Steen Mortensen, CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to have equity interests in other companies, including owning shares, conducting financial activities and in carrying on any other related business.

Development in activities and finances

The company saw a loss for the year of DKK 7,172k before tax and a loss of DKK 7,183 after tax.

The results are very disappointing and far from Management's expectations.

The reason for the disappointing results in the subsidiary Viemose-Driboga A/S is the lack of order intake due to corona as well as costs related to the turn-around process initiated back in 2018 and finalised in 2020.

The Entity is not subject to any material risk other than general industry risk including business and financial risk.

For description of going concern, we refer to note 1.

Uncertainty relating to recognition and measurement

For description of uncertainty relating to recognition and measurement, we refer to note 3.

Outlook

Management's expectations for the future are very positive.

Based on an increasing interest in the subsidiary Viemose-Driboga A/S's products and the current order pipeline, it is Management's assessment that in 2021 significantly higher results in the range of DKK 3-4 million can be achieved.

Events after the balance sheet date

The Company's Executive Board and chairman of the Board of Directors have taken over all ownerships interests in the company at 30 June 2021.

No further events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(16,873)	(42,926)
Income from investments in group enterprises		(7,183,097)	900,390
Other financial income	4	28,286	68,373
Other financial expenses	5	(27)	(53)
Profit/loss before tax		(7,171,711)	925,784
Tax on profit/loss for the year		(10,937)	(5,587)
Profit/loss for the year		(7,182,648)	920,197
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,182,648)	920,197
Proposed distribution of profit and loss		(7,182,648)	920,197

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		0	2,142,582
Other financial assets	6	0	2,142,582
Fixed assets		0	2,142,582
Receivables from group enterprises		0	2,262,844
Deferred tax		0	10,937
Income tax receivable		4,912	4,912
Receivables		4,912	2,278,693
Current assets		4,912	2,278,693
Assets		4,912	4,421,275

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		5,500,000	5,500,000
Retained earnings		(8,290,125)	(1,107,477)
Equity		(2,790,125)	4,392,523
Provisions for investments in group enterprises		2,764,835	0
Provisions		2,764,835	0
Bank loans		52	2
Payables to group enterprises		1,400	0
Other payables		28,750	28,750
Current liabilities other than provisions		30,202	28,752
Liabilities other than provisions		30,202	28,752
Equity and liabilities		4,912	4,421,275

Going concern	1
Events after the balance sheet date	2
Uncertainty relating to recognition and measurement	3
Contingent liabilities	8
Assets charged and collateral	9
Group relations	10

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	5,500,000	(1,107,477)	4,392,523
Profit/loss for the year	0	(7,182,648)	(7,182,648)
Equity end of year	5,500,000	(8,290,125)	(2,790,125)

Notes

1 Going concern

Due to the negative financial performance for the year, the Company has lost the entire share capital and is therefore subject to the rules of capital loss laid down in the Danish Companies Act.

In 2020, the subsidiary Viemose-Driboga A/S completed the initiated turn-around process with a view to strengthening earnings and ensuring a continued development of the business foundation.

Management expects the initiatives implemented to have a positive impact in 2021 and also budgets for improved and positive earnings. The realised operating earnings in the first 5 months of the new financial year show a profit at the budgeted level.

An agreement has been reached with the subsidiary Viemose-Driboga A/S's bank on financing of operations for 2021 based on the budget prepared by Management.

Thus, it is Management's assessment that the Company's capital resources, and liquidity will be sufficient in 2021.

2 Events after the balance sheet date

The Company's Executive Board and chairman of the Board of Directors have taken over all ownership interests in the Company at 30 June 2021.

No further events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

3 Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of deferred tax amounting to DKK 2,234k regarding the tax loss carryforwards in Viemose-Driboga A/S is based on managements expectations to future earnings.

4 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	28,286	68,373
	28,286	68,373

5 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Other interest expenses	27	53
	27	53

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	6,811,052
Additions	2,275,680
Cost end of year	9,086,732
Revaluations beginning of year	(4,668,470)
Share of profit/loss for the year	(7,183,097)
Investments with negative equity value transferred to provisions	2,764,835
Revaluations end of year	(9,086,732)
Carrying amount end of year	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Viemose-Driboga A/S	Assens	A/S	100

7 Provisions for investments in group enterprises

Provisions for investments in Viemose-Driboga A/S. Book value of Viemose-Driboga A/S amounts to DKK -2,765k per 31.12.2020.

8 Contingent liabilities

The company has provided unlimited debt guarantee for its subsidiary Viemose-Driboga A/S's bank debt. Bank debt amounts to DKK 7,262k per 31.12.2020.

The company has provided Performance Bonds at a value of DKK 163k.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where BSN Invest ApS, Broby serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

Unlisted securities at the carrying amount DKK 2,763k, and other securities has been pledged for Viemose-Driboga A/S. The Entity is not allowed to sell its stakes without the bank's consent.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
BSN Invest ApS, Broby - Assens Municipality
